CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3?1S12018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a construção de uma praça

na região conhecida como 114 grupos", nas imediações do muro da 1° Cia de Infantaria

( muro do quartel) , conforme abaixo assinado e fotos em anexo.

Sala das Sessões, em 16 de Março de 2018

Zrc ~fel
-Vereado

APROVADO (A) nt SB.* No,

IDE 	O3Ij
‘cua

VOTOS CO
MESA DA C.M.I I A . •

1.1:1170-0124.
r.rdi

•

xtot fLaro(.
Aco -7.-~s2._ oco aia

iturtru_s 	eche 	CP F
2256.'186_8,6,5-60

tiZik 11 341_915-13 4‘

_ Dytçjam,,ap,‘ pepen. acutb--ÓW'i
tik)19-

Sç ratic2 ealZOgáz, e7-

wcít gg,;rt,_ 5 3e.
34 	 1:210-) atrftjait)

(20  c../A ftabav, °teu 6:25-c-
/rr---

)/ 	 p;446
AA5s, 	_ecooL&Q_nk--1

21  LÁI-aa—Ce114011442 49__112~-..410.1.40

° g- (2/3"1  Sji n't JCUrj-~itAl

-O-Se I:meyar-___

	535.R-02 4 -41_5: 68

0:4! (I Rc45 ttc,S -5"2

CBS.

?.575_2 .5-711_,34Y

cdef_____SCaJ StIceç

<.ç 	015, 7ti5-tó
cçts" G 's ss (lis Roi-acwa,~2-ügti_lls

-travà
_50,3° Si 65 -6  à)  9) 	 Iffaá-ve

tr-
5'0 	 L62472_4_

çs '114dRia eilYi_aica&L_Sà_Qct

b-LwãrvGaív efosnve-24_54.CLÁ
5oiLt)-.0J1 /4.94-321"%cv-d-~-  •

6-15 -1W2J\Ab—d\co___ 44Át 	 ALOsS

-~44)
),:r XeAg .. 	c: , 	_em_ Yiznsc fi.uí)ce-vz.,(.0 co

oco  Oca

rir on. 	° &sá o ._4„._ C P F"

F5- 20nizisa-a-Laa 4-7"). anj; -52-5--rai

5-9  É 10 Á _CIPSU bik). et 	5EJTL
5- 	L ai 	- 	-
,0

/
r ÁS il. 6142) 30967 S as f;is-

._ 	's.v.__
s ,? 1 .1 	liem- Lu". s 	dt. .3 5ii g 5.Li -1

63  10.2W il  eA6

1 £11> gbta—  93C- 9d 32t.

&9 	rtOraru,i --gin-tu,-n 	.íz"--1--Zje-• --are- \:)3ç giLkei% 53c)

61..Q.Ua, 	• e 	ti 0 À 	/ ' 	• 	• aço 9 cy4 g 1155 C
62g_tiktract a.40 	clQeorÀf

' .2
63
69
?o
7,1

.2
93

;S.

96

7

.72
n
20
2j
3.2. .

rA

TESTOARECEUENTOPROTW  933 .
EM,nl  03   DE2?-01-C  I a  	•

Secttgna A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  j'A--/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus , solicitando a reforma da quadra

pollesportiva do Barro Vermelho , nesta urbe!

Sala das Sessões, em 16 de Março de 2018

amei M
-Veread

PROVADO (A) Nt SESSÁO

I

DEtãisifitpoRJOArthmiairDe
VOTOS °MIRA  —

? MESA DA C.M./P.A. £212 j2L. J3  JR

R.E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006